


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730050920 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor hospodářské správy-Oddělení provozního zabezpečení \
Adresa místa spotřeby: Pozlovice 338, Pozlovice, 76326
Objednatel: 
Objednávková etapa: 9. Objednávková etapa HP910

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
2	tekuté mýdlo s glycerinem 5l		ks	1	50,24	6	301,44Kč
8	mycí pasta na ruce 500g		ks	1	15,07	2	30,14Kč
9	toaletní papír 2-vrstvý	bílá	ks	1	4,14	1 600	6 624,00Kč
17	papírové kuchyňské utěrky dvouvrstvé	bílá	ks	1	66,25	4	265,00Kč
18	papírové ručníky Z-Z, skládané, 1-vrstvé	zelená	bal	5 000	248,46	3	745,38Kč
22	papírové ubrousky, 100% celulóza, 33x33	bílá	bal	100	14,92	140	2 088,80Kč
47	hydroxid sodný k čištění odpadů 1kg		ks	1	47,92	8	383,36Kč
64	prací prášek universální 400g		ks	1	52,75	2	105,50Kč
71	odpadní pytle HDPE		bal	50	18,84	70	1 318,80Kč
74	odpadní úklidové PE pytle	černá	bal	25	48,84	25	1 221,00Kč
88	houbička na nádobí		bal	10	7,54	3	22,62Kč
94	rukavice jednorázové v krabici velikost 4		ks	1	339,11	8	2 712,88Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 15 818,92Kč

Konec sestavy